Medullitus, s. v. w. medulliter, gründlich, perfect (D.).

Meduntensis moneta, s. Moneta baronum.

Medus, 1) s. v. w. Medo. — 2) Nullo medus, für nullo modo, in Marten. Ampl. Coll. I. 56.

Meenellum, eine kleine Glocke, Polyptychus Fiscampensis an. 1235 (D.): „Filius Bernerii fabri debet habere unum galonem vini et unum panem emendationis, quando fabriat batellos magnorum signorum vel meanellorum —. Et quando meanella vel grossiora signa sonabunt —.“ Auch Maenellus.

Meerfahrt, Reise über das Meer, namentlich nach Palästina, Circa. Colon. I. 236: „dise Pays gebot offterstecke in die kyrchen go segen durch alle Christenheit umb eyn meirhart go dein.“

Meergriesen, s. Mergriesen.

Meeria, nach D. der Ertrag; vielleicht aber s

v. w. Mejeria, der halbe Ertrag, Urf. v. 1291 in d. Hist. Dolphin. I. 136: „Item, super eo quod dictus D. episcopus indebita percipit quartam partem meeriae cojusdam vineae sitae prope portum Rupis subitus Essonem, quae meeria spectat ad dictam ecclesiam ex causa legati seu eleemosynae factae. — Item quod meeria predictae vineae eidem ecclesiae remaneat in perpetuum, contradictione aliqua non obstante, ita tamen quod sit de communi dominio supradicto.“

Meerveine, Meerfähn, Meerfee, Seejungfer, Meerweibchen.

Meeteria, ein von einem colonus partiarus bewirthschafetes Grundstück, franz. metairie (vgl. Mediatoria).

Mefacere, messacere, Böses thun, ein Vergehen ausüben; mafactum, Uebelthat, Vergehen, Urf. v. 1217 b. Brussel de usu feud. I. 402: „Si vero tertiam partem redditum et proventuum de Vestan nobis integre non redderent, nos sine mafacere, possemus ad partem illam assignare quam habent apud Extolduum.“ Marten. Ampl. Coll. I. 1032: „Quod si non facerem, concessi eis et concedo, ut de meo capere possint sine mafacere, et sine fidem mentiri.“ Vgl. Misfacere.

Mega, Gegend, Bezirk, Grafschaft, in Ungarn, Decret. Calomani Reg. Hung. lib. 1: „Ducis ministri qui in mega regis sunt, et regis qui in mega ducis sunt, ante comitem et judicem, minores vero ante judicem diliguntur.“ Und a. e. and. Stelle: „In quacunque comitis mega rex digrediatur, ibi judices duo megales cum eo conjungentur, qui disensiones populi illius discreto examine dirimant“

Magacenum, Magazin, Vorrathplatz (vgl. Magasenum), Stat. Genuens. lib. 2. c. 20. p. 51: „Si quis alienam domum vel apothecam, aut magacenum, vulgo magazenum appellatum, animo surandi effreget, — furca suspendatur.“

Megadomesticus, summus militiae praefectus in aula Constantinopolitana (vgl. Domesticus), Will. Tyr. I. 23: „Erat autem inter principes vir magnificus, Joannes nomine ...“